todos los autores y/o intérpretes, si corresponde. 

SEGUNDO: PROYECTO Y RECURSOS ASIGNADOS. El Proyecto Folio N° 591524 

titulado “Producción Audiovisual de Cortometraje Animado: Un Relato Fugitivo” 

del RESPONSABLE fue seleccionado asignándosele para su ejecución la suma de 

$23.690.567.- (veintitrés millones seiscientos noventa mil quinientos sesenta y siete 

pesos), lo que fue formalizado por la Resolución Exenta N° 635, de 2021, de esta 

Subsecretaría, que asignó recursos en el marco de los recursos disponibles en virtud 

del Fondo de Emergencia Transitorio. 

Individualización del Proyecto 

Proyecto Folio N° 591524